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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu; Kędzierzyn-Koźle, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 32 Kobiet, 100m grzbietowy 11 lat i starsi
10.12.2017 Wyniki
Rekord Polski Open 57.17 Alicja Tchórz POL Netanya (ISR) 03.12.2015
Rekord Polski 12 1:03.01 Donata Kilijańska POL Ropczyce 17.11.2007
Rekord Polski 13 1:02.97 Aleksandra Knop POL Ostrowiec Sw 19.06.2016
Rekord Polski 14 1:01.52 Aleksandra Knop POL Lublin 05.03.2017
Rekord Polski 15 1:00.29 Klaudia Naziębło POL Gorzow Wlkp. 28.11.2008
Rekord Polski 16 59.01 Klaudia Naziębło POL Gorzow Wielkopolski 27.11.2009
Rekord Polski 17 58.43 Alicja Tchórz POL Gorzow Wielkopolski 27.11.2009
Rekord Polski 18 58.67 Agata Naskręt POL Lublin 13.03.2016
Rekord Polski 19 + 57.17 Alicja Tchórz POL Netanya (ISR) 03.12.2015
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11 lat i starsi

1. Monika Skorupa 99 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 1:05.51 592 31.84 33.67
2. Dominika Trentkiewicz 04 KS START Opole 1:05.90 582 32.42 33.48
3. Maja Śliwa 01 Hobby Sport Kietrz 1:05.91 582 32.13 33.78
4. Jessica Pawłowska 03 UKS Junior Kluczbork 1:12.51 437 35.21 37.30
5. Zuzanna Jonczyk 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 1:12.78 432 35.51 37.27
6. Martyna Skrętkowska 04 KS START Opole 1:17.87 352 37.53 40.34
7. Magdalena Tkacz 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:21.48 308 39.24 42.24
8. Nikola Wilk 05 UKS Junior Kluczbork 1:23.09 290 41.22 41.87
9. Dominika Timler 05 Hobby Sport Kietrz 1:24.47 276 40.52 43.95

10. Aleksandra Waluga 05 UKS 5 plus 1 Opole 1:28.38 241 42.81 45.57
11. Wołoszczuk Emilia 06 Hobby Sport Kietrz 1:28.54 240 42.28 46.26
12. Aleksandra Drąg 06 UKS 5 plus 1 Opole 1:31.58 216 44.17 47.41
13. Patrycja Hołówka 06 UKS Junior Kluczbork 1:37.62 179 46.61 51.01
14. Wiktoria Majchrzyk 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:46.26 138 47.94 58.32
15. Julia Kowalkowska 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:55.51 108 56.64 58.87

DYSKW. Patrycja Stępowska 06 Hobby Sport Kietrz
G 6 - Nieciągła akcja nawrotu (niewkoanie nawrotu natychmiast po zakończeniu pociągnięcia ramieniem lub
obydwoma ramionami jednocześnie)

11 lat

1. Wołoszczuk Emilia 06 Hobby Sport Kietrz 1:28.54 240 42.28 46.26
2. Aleksandra Drąg 06 UKS 5 plus 1 Opole 1:31.58 216 44.17 47.41
3. Patrycja Hołówka 06 UKS Junior Kluczbork 1:37.62 179 46.61 51.01
4. Wiktoria Majchrzyk 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:46.26 138 47.94 58.32

DYSKW. Patrycja Stępowska 06 Hobby Sport Kietrz
G 6 - Nieciągła akcja nawrotu (niewkoanie nawrotu natychmiast po zakończeniu pociągnięcia ramieniem lub
obydwoma ramionami jednocześnie)

12 - 13 lat

1. Dominika Trentkiewicz 04 KS START Opole 1:05.90 582 32.42 33.48
2. Zuzanna Jonczyk 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 1:12.78 432 35.51 37.27
3. Martyna Skrętkowska 04 KS START Opole 1:17.87 352 37.53 40.34
4. Magdalena Tkacz 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:21.48 308 39.24 42.24
5. Nikola Wilk 05 UKS Junior Kluczbork 1:23.09 290 41.22 41.87
6. Dominika Timler 05 Hobby Sport Kietrz 1:24.47 276 40.52 43.95
7. Aleksandra Waluga 05 UKS 5 plus 1 Opole 1:28.38 241 42.81 45.57

14 - 15 lat

1. Jessica Pawłowska 03 UKS Junior Kluczbork 1:12.51 437 35.21 37.30
2. Julia Kowalkowska 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:55.51 108 56.64 58.87
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu; Kędzierzyn-Koźle, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 32, Kobiet, 100m grzbietowy

16 - 18 lat

1. Monika Skorupa 99 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 1:05.51 592 31.84 33.67
2. Maja Śliwa 01 Hobby Sport Kietrz 1:05.91 582 32.13 33.78


